

§ 80

Dnr KS-2016-934

Dpl 913

Svar på motion från Allan Kruukka (M) och Christer Lindström (M) angående nyföretagsamhet och entreprenörsutbildning

Allan Kruukka (M) och Christer Lindström (M) föreslår i motion daterad 2016-11-24 att kraftfulla åtgärder vidtages för att åstadkomma en förändring av skolans attityd till entreprenörskap och företagande genom

Att alla skolledare och berörd personal erhåller erforderlig insikt och fortbildning i entreprenörskap och företagande

Att entreprenörskap införes och förstärkes på alla nivåer i skolan inklusive förskolan.

Att studie- och yrkesvägledning förstärkes genom ett mentorprogram och kontakter med olika inkubatorer.

Att komvux får starkare fokus på företagande och entreprenörskap där det är obligatoriskt att göra studiebesök på olika företagscentra och att etablera kontakt med t.ex. Ung företagsamhet i Uppsala län.

Kommunfullmäktiges beslut 2016-12-13

Motionen remitteras till kommunstyrelsen för beredning.

Barn- och utbildningsnämndens beslut 2017-03-30

Barn- och utbildningsnämnden anser att det är viktiga frågor som lyfts fram i motionen.

Barn- och utbildningsnämnden avslår motionen med hänvisning till att det som lyfts fram i motionen är frågor som redan finns i uppdraget från Skolverket (bilaga 1).

När det gäller vuxenutbildningen finns behov av en bättre struktur och samsyn kring elevernas arbetsplatsförlagda lärande, handledarutbildningar och yrkesprogrammets utveckling.

Arbetsutskottets förslag 2017-05-09

Motionen avslås och besvaras i enlighet med barn- och utbildningsnämndens beslut.

Kommunstyrelsens förslag 2017-05-30

Motionen avslås i enlighet med barn- och utbildningsnämndens beslut.

I ärendet yttrar sig Allan Kruukka (M), Gunnel Wahlgren (C), Pär-Olof Olsson (M), Åsa Lindstrand (-), Margareta Widén Berggren (S), Jacob Spangenberg (C) och Lars O Holmgren (BOA).

Kommunfullmäktiges beslut

Motionen avslås med hänvisning till, och i enlighet med barn- och utbildningsnämndens beslut. (Bilaga 11).

Delges:
Allan Kruukka
Barn- och utbildningsförvaltningen
Webbredaktionen
